

خارجی

روبینو کریسمس در زندان



مسئول زندان در برزیل با درخواست روبینو برای آزادی از زندان در کریسمس مخالفت کرد.

به گزارش ایسنا، روبینو ستاره سابق رئال مادرید و تیم ملی فوتبال برزیل روزهای تلخی را تجربه می کند. بعد از آنکه اتهام تجاوز او در ایتالیا ثابت شد و به آن اعتراف کرد، به ۹ سال زندان محکوم شده است. حکم او از مارس ۲۰۲۴ اجرا شده است و او اکنون دوران محکومیت خود را سپری می کند.

روبینو درخواست آزادی از زندان در ایام کریسمس را داد که این درخواست او با مخالفت مسئول زندان همراه شد. مجتمع زندان که روبینو در آن زندانی شده است در بیناییه ای اعلام کرد: روبینو در حال گذراندن دوران محکومیت خود در یک سیستم زندان بسته است و حق آزادی موقت را ندارد به طوری که این امتیاز فقط به زندانیان در سیستم‌های نیمه باز اعطا می‌شود. زندان ما هیچ برنامه خاصی برای جشن‌های پایان سال ندارد.

CR7 در بین ۵ گلزن برتر سال ۲۰۲۴



کریستیانو رونالدو ۳۹ساله در حالی سال ۲۰۲۴ را به پایان می‌رساند که در بین پنج گلزن برتر فوتبال جهان قرار دارد.

به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدو در ۳۹سالگی همچنان از آمادگی بدنی بسیار بالایی برخوردار و از بهترین و آماده‌ترین مهاجمان جهان است. او هر چند قاره سبز را ترک کرده است و در لیگ عربستان بازی می‌کند اما بازی‌کردن در این لیگ هم با توجه به ستاره‌های زیادی که در آن حضور دارند چندان آسان نیست. ستاره پرتغالی و محبوب النصر در سال ۲۰۲۴ آمار گلزنی بسیار خوبی را از خود به جای گذاشت و نشان می‌دهد که با وجود نزدیک‌شدن به ۴۰ سالگی همچنان آماده و سرحال است.

رونالدو در سال ۲۰۲۴ موفق شد ۴۳ گل با پیراهن النصر و تیم ملی فوتبال پرتغال به ثمر برساند که این آماری شگفت‌انگیز برای او به شمار می‌آید. این بازیکن بزرگ و محبوب فوتبال جهان در بین پنج گلزن بزرگ فوتبال جهان در سال ۲۰۲۴ قرار دارد.

در صدر این فهرست ویکتور کورکوش، ستاره اسپورتینگ، قرار دارد که ۶۲ گل در سال ۲۰۲۴ به ثمر رسانده است. ازلینگ هالاند با زدن ۴۸ گل در رده دوم این فهرست است. البته ستاره نروژی ستیژن‌ها دو بازی دیگر هم تا پایان سال فرصت دارد تا به امر گل‌هایش اضافه کند.

خیز بایرن برای شکار نیکو ویلبامز



بایرن مونیخ به جذب نیکو ویلبامز علاقه‌مند است. او تابستان گذشته تا آستانه پیوستن به بارسلونا پیش رفته بود.

به گزارش ایسنا، نیکو ویلبامز یکی از استعدادهای جدید فوتبال اسپانیاست که در رقابت‌های یورو ۲۰۲۳ عملکرد درخشانی از خود نشان داد و به همراه لامینه باقی‌نقش بسزایی در قهرمانی لاروچا در این رقابت بزرگ داشت. ویلبامز در تابستان تا آستانه پیوستن به بارسلونا پیش رفت و به همه نشان داد که بازی برای ای‌بی‌اناری‌ها را دوست دارد. به نظر می‌رسد بارسلونا با توجه به عملکرد درخشان در خط حمله و تراکم بازیکن در این پست دست از نیکو ویلبامز برداشته و همین باعث شده است دیگر باشگاه‌های بزرگ مشتری این بازیکن شوند.

شبکه اسکاکی اسپورت ۱ آلمان از بایرن مونیخ به عنوان مشتری جدی نام برد و اعلام کرد: بایرن مونیخ با توجه به احتمال جدایی لروآ سسانه و کینگزلی کومان به دنبال جذب دو وینگر هجومی سرشناس است. نیکو ویلبامز یکی از گزینه‌های بایرن مونیخ به شمار می‌آید و باشگاه آلمانی در تلاش است تا بتواند این بازیکن اسپانیایی را جذب کند.

قیمت نیکو ویلبامز بین ۵۰ تا ۶۰ میلیون یورو تخمین زده شده است و بایرن مونیخ مشکلی با پرداخت این رقم ندارد.

امباپه به هدفش رسید!



امباپه حالا و پس از گذشت یک نیم فصل از حضورش در رئال می تواند بگوید حتی از گلویش رونالدو هم بهتر کار کرده است.

به گزارش «ورزش سه»، کیلیان امباپه اولین نیم فصل خود با پیراهن رئال را با ۱۴ گل به پایان می‌رساند. رونالدو در اولین نیم فصل خود، این کار را با ۱۳ گل انجام داد. برتری عددی برای ستاره فرانسوی اما تفاوت بزرگ در میانگین گل هاست.

تا این لحظه، امباپه بیشتر از رونالدو در اولین سالش در رئال مادرید گل زده است، هر دو انتقال بر سرر و صدا، درگیر در جنجال‌ها، انتقادات و برخی مصدومیت‌ها بود اما تقریباً یک وجه مشترک داشت: هر دو به اندازه کافی گل زدند، کیلیان اولین سال خود را با ۱۴ گل به پایان می‌رساند؛ رونالدو این کار را با ۱۳ گل انجام داد. از اینجا به بعد را تاریخ ثبت خواهد کرد.

اما واقعیت این است که امباپه بازی‌ها، دقیق و به ویژه در شب‌های مهم بیشتر حضور داشته است. این آخرین نکته، اصل مطلب است، چیزی که بیشتر از او انتظار می‌رود و خودش هم می‌داند. با همه این اوصاف، کیلیان ۱۴ گل برای رئال مادرید زده است. او تا کریسمس زنده مانده، عبارتی که در دو ماه گذشته در تیم به مانند یک تابو بود و به نظر می رسید شروعی اسف بار را ثبت می کند. بینیم شش ماه بعد و در پایان فصل او چه آماری برابر رونالدو خواهد داشت.

مردم‌سالاری

نگاهی به روی فرم‌ترین تیم‌های لیگ

از حضور ۲ مدعی تا مشارکت افتخاری استقلال خوزستان



به‌دست آورده‌اند. بعد از نساجی، نام تیم‌های مس رفسنجان و استقلال تهران به چشم می‌خورد که در ۶ بازی اخیرشان در لیگ برتر، ۲ بر، ۲ تساوی و ۲ باخت را تجربه کرده‌اند که این آمار، شرایط نروسان این دو تیم را به خوبی نشان می‌دهد. خبیر خرم‌آباد و شمس‌آذر قزوین هم تیم‌هایی هستند که در ۶ بازی اخیر خود، ۷ امتیاز به‌دست آورده‌اند و میانگین بیش از یک امتیاز از هر مسابقه را به‌ثبت رسانده‌اند.

وضعیت پرسپولیس تقریباً شبیه به هوادار!

پرسپولیس جزو تیم‌های بحران‌زده ۶ هفته اخیر لیگ برتر است؛ چرا که سرخ‌پوشان از ۱۸ امتیاز ممکن فقط ۶ امتیاز به‌دست آورده‌اند و ۲ بر د و ۴ شکست خوردند و دومین تیم ضعیف لیگ (براساس نتایج ۶ هفته اخیر) محسوب می‌شود. دور از فرم‌ترین تیم در مقطع کنونی فصل، گل‌گیر سیرجان است، تیمی که در ۶ بازی اخیر خود هیچ بردی به‌دست نیاورده و ۳ تساوی و ۳ شکست در کارنامه سرخ‌پوشان نمایان است. بعد از دیده می‌شود تا وضعیتی بحرانی گریبان‌گیر گل‌گیر شده و این تیم را به رتبه یازدهم جدول فرستاده باشد!

آژیر قرمز در خط دفاع استقلال

را در بازی حساس برابر چادرملو اردکان همراهی کنند. چشمی در بازی قبلی حضور نداشت و استقلال بعد از ۶ بازی پیاپی عدم دریافت گل در جریان بازی، دروازش باز شد و فقدان این مهره کلیدی که وظیفه رهبری خط دفاعی استقلال را بر عهده داشت، به وضوح به چشم آمد. مرامند هم در دوره تحولی استقلال، نقش ویژه‌ای در ترمیم ساختار دفاعی آبی‌پوشان داشت که حالا او هم در دسترس موسیماه نیست و باید اشاره داشت که زیر نیک‌نفس هم آسیب دیده و این‌ هافبک با تجربه می‌تواند مقابل حریف اردناتی، استقلالی‌ها را همراهی کند تا آبی‌پوشان ۳ غایب سرشناس برای مصاف با چادرملو داشته باشند.

پیئتسو همچنان با ۳ مدافع، استقلال

را به میدان می‌فرستد؟ پیئتسو موسیماه حالا بنا توجه به مصدومیت روزبه چشمی و محمدحسین مرادمند، فقط ۳ مدافع تخصصی را در فهرست خود می‌بندد و همین مسئله باعث شده تا ابهام بزرگی درباره استفاده و یا عدم استفاده از آرایش ۳دفاعه در جدال با چادرملو مطرح شود. ایمان سلیمی در کنار رافائل سیلوا و سامان فلاح، ۳ مدافع میانی تخصصی در دسترس موسیماه هستند که به این جمع باید میلاد زکی‌پور را هم اضافه کرد؛ چرا که او در بازی قبلی برابر آلومینیوم



نرکد. بادامکی از طرف دیگر تاکید می‌کند اتفاقات دیگری رخ داده که منجر به جدایی مربی اسپانیایی شده است. این یعنی به غیر از بازیکنان، در تیم پرسپولیس و شاید خارج از این تیم افرادی بوده‌اند که «تفقاتی» رقم زده‌اند تا کار به اخراج گاریدو برسد اما به راستی چه کسانی چنین خیانتی کرده‌اند؟ موضوع روشن این است که شرایط در بدنه

مجتبی حسینی؛ بهترین مربی تاریخ آلومینیوم

در این فصل هستند که از ابتدای فصل گذشته روی نیمکت تیم‌شان باقی مانده‌اند و آلومینیوم ارک و ذوب‌آهن اصفهان باثبات‌ترین نیمکت‌های لیگ را در اختیار دارند.

مجتبی حسینی با تعدادم حضور در آلومینیوم توانسته رکوردهای خاصی را به نام خود ثبت کند.

حسینی

امتیازآورترین مربی تاریخ

آلومینیوم ارک از لیگ بیستم به لیگ برتر صعود کرده است. این تیم در این مدت ۵ سرمربی داشته که یکی از این ۵ سرمربی،

پنجشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۳ - ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۶ - ۲۶ دسامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۴۳۷

نگاه

خبری که فقط

خود کریم باقری می‌داند!



کریم باقری، اسطوره محبوب پرسپولیس، بر سر یک درواهی بزرگ قرار گرفته است.

به گزارش «ورزش سه»، خوان کارلوس گاریدو، سرمربی اسپانیایی و باتجربه پرسپولیس، تنها شش ماه بعد از انتصاب به عنوان سرد اول کادر فنی این تیم از جمع فرمزپوشان جدا شده و با یک خداحافظی دراماتیک و احساسی، تهران را برای همیشه به مقصد خانه خود ترک کرد.

در شرایطی که بعد از شروع خوب و با برتری در درستی به نظر می‌رسید حداقل تا پایان فصل شاهد حضور گاریدو روی نیمکت باشیم، در نهایت دو شکست متوالی در لیگ برتر و البته نتایج ضعیف در لیگ نخبگان آسیا، پایان دوران کوتاه کاری او روی نیمکت پرسپولیس را رقم زد.

گاریدو در طول دوران حضور خود در پرسپولیس از دو اسطوره سابق این باشگاه به نام‌های کریم باقری و سید جلال حسینی به عنوان دستیار بهره می‌برد و حالا قرار است این دو نفر حداقل تا پایان نیم فصل اول هدایت بازیکنان پرسپولیس را بر عهده داشته باشد.

بر اساس اعلام رسمی باشگاه در شب گذشته، کریم باقری به عنوان سرمربی در دو دیدار باقیمانده پرسپولیس در لیگ برتر در مقابل هوادار و خبیر فعالیت خواهد کرد و بر اساس اخبار این باشگاه قصد دارد در تعطیلات نیم فصل یک سرمربی جدید و بزرگ استخدام کند.

البته هنوز مدیریت باشگاه پرسپولیس و رضا درویش در این رابطه به صورت رسمی اظهار نظر نکرده‌اند و همین روند باعث افزایش ابهام در بین هواداران پرسپولیس در مورد آینده نیمکت این تیم و سرنوشت باشگاه در نیم فصل دوم شده است.

اما جالب اینجاست در همین ۲۴ ساعت و بعد از اعلام خیر انتصاب کریم باقری به عنوان سرمربی موقت پرسپولیس، موج مثبتی حداقل در بین ستاره‌های قدیمی فوتبال ایران در مورد ادامه حضور او در این سمت در این باشگاه ایجاد شده است. عصر امروز چند نفر از اسطوره‌های بزرگ پرسپولیس و فوتبال ایران در این رابطه به مصاحبه پرداخته و مدعی شدند بهترین گزینه برای هدایت قرمزپوشان در نیم فصل دوم، همین کریم باقری خواهد بود به عنوان مثال علی پروین، سرمربی پرافتخار پرسپولیس در مصاحبه‌ای مدعی شد اگر تیم کریم باقری در این دو بازی باقیمانده لیگ برتر به پیروزی برسد، خودش این سرمربی موقت را راضی خواهد کرد که در ادامه فصل نیز به کار خود ادامه دهد. خداداد عزیزی همبازی سابق کریم باقری در تیم ملی و یکی از بازیکنان بزرگ فوتبال ایران نیز در مصاحبه‌ای از کریم به عنوان بهترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران یاد کرده و مدعی شد که بهتر است باشگاه پرسپولیس خیلی زود قرارداد او را تمدید کند و یک سال و نیم به این مرد محبوب فرصت دهد. دیگران مانند حامد کاویانپور نیز به تمجید از کریم باقری پرداخته و اذعان داشتند که او بهترین گزینه برای حضور فعالیت به عنوان سرد اول کادر فنی در ادامه فصل خواهد بود.

تردیدى وجود ندارد که کریم باقرسى از کاربىزما و وجهه فسوق العساده‌ى در بين هواداران پرسپوليس برخوردار است و بى‌ترديد يکى از محبوب‌ترين بازیکنان تاريخ فوتبال ايران محسوب مى‌شود. جدائى چند ماهه کریم باقرى نیز برای طرفداران پرسپولیس هم‌شدنی نبود و حتی در روزهای کامیابی این باشگاه نیز هواداران در فضای مجازی با تمام توان خواهان بازگشت کریم باقری به جمع کادر فنی پرسپولیس بودند. اتفاقی که در نهایت در اوایل فصل رخ داد و با مرتفع شدن برخی موانع و مشکلات شاهد بازگشت آقای شماره ۶ به رختکن پرسپولیس بودیم.

کریم باقری در یک دهه اخیر سمت دستیارى را در کادر فنى پراکنو، یحسى گل‌محمدى، اوسمار و گاریدو بر عهده داشته و البته در مقطعى نیز در تیم ملی در کنار دراگان اسکوچیچ بود. عدم تمایل به حضور روی نیمکت به عنوان سرد اول و جلب اعتماد همه سرمربیان باعث شده او مرد مقبول و مورد اعتماد همه افراد مذکور لقب گیرد و تقریباً هیچکس در فوتبال ایران هیچ مشکلی با کریم باقرى ندارد. اما او بارها در مصاحبه‌های مختلف اعلام کرده که علاقه‌ای به سرمربیگری ندارد و همین اخیراً او در یک گفت‌وگوی ضبط شده اذعان داشت که هر گز به نیمکت تیم ملی فکر نمی‌کند و خودش را در قواره سرمربیگری نمی‌بیند.

کریم باقرى با سال‌ها بازی در بالاترین سطح فوتبال و کسب افتخارات فراوان و همچنین حضور به عنوان نפר خود او هیچ عکس‌العملی در این رابطه نشان ن داده و مشخص نیست برنامه کریم باقرى برای آینده چه خواهد بود، اما حداقل بزرگان فوتبال ایران امروز یک‌صدا به حمایت از او پرداخته و مدعی شدند آقا کریم بهترین گزینه برای هدایت پرسپولیس برای ادامه فصل خواهد بود؛ حمایت بی‌سابقه‌ای که شاید حتی کسی مثل کریم باقرى را نیز وسوسه کند.

به هر حال نفر اول بودن و در دست داشتن تمامی اختیارات در حوزه فنى، می‌تواند برای هر کسى وسوسه‌انگیز باشد و این شرایط در گذشته برای بزرگانی مانند علی دایى، خداداد عزیزی، عابدزاده و پرسپولیس شده و همین موضوع گریبان اسطوره‌ای مانند کریم باقرى را نیز بگیرد.

هنوز خود او هیچ عکس‌العملی در این رابطه نشان ن داده و مشخص نیست برنامه کریم باقرى برای آینده چه خواهد بود، اما حداقل بزرگان فوتبال ایران امروز یک‌صدا به حمایت از او پرداخته و مدعی شدند آقا کریم بهترین گزینه برای هدایت پرسپولیس برای ادامه فصل خواهد بود؛ حمایت بی‌سابقه‌ای که شاید حتی کسی مثل کریم باقرى را نیز وسوسه کند.

به هر حال نفر اول بودن و در دست داشتن تمامی اختیارات در حوزه فنى، می‌تواند برای هر کسى وسوسه‌انگیز باشد و این شرایط در گذشته برای بزرگانی مانند علی دایى، خداداد عزیزی، عابدزاده و پرسپولیس شده و همین موضوع گریبان اسطوره‌ای مانند کریم باقرى را نیز بگیرد.

هنوز خود او هیچ عکس‌العملی در این رابطه نشان ن داده و مشخص نیست برنامه کریم باقرى برای آینده چه خواهد بود، اما حداقل بزرگان فوتبال ایران امروز یک‌صدا به حمایت از او پرداخته و مدعی شدند آقا کریم بهترین گزینه برای هدایت پرسپولیس برای ادامه فصل خواهد بود؛ حمایت بی‌سابقه‌ای که شاید حتی کسی مثل کریم باقرى را نیز وسوسه کند.

به هر حال نفر اول بودن و در دست داشتن تمامی اختیارات در حوزه فنى، می‌تواند برای هر کسى وسوسه‌انگیز باشد و این شرایط در گذشته برای بزرگانی مانند علی دایى، خداداد عزیزی، عابدزاده و پرسپولیس شده و همین موضوع گریبان اسطوره‌ای مانند کریم باقرى را نیز بگیرد.